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1. rocznica wizyty Prezydenta PR Lecha Kaczyńskiego w Majątku Giże

We wtorek, 25 maja 2010r., w miejscowości Giże na Mazurach odbyła się uroczystość 1.
rocznicy wizyty Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego w gospodarstwie ekoturystycznym
należącym do Anny i Lecha Marczaków. W obchodach uczestniczył zastępca szefa BBN
Witold Waszczykowski.

Uroczystość odbyła się przy dębie „Lech” i buku „Aleksander”, które Prezydent RP Lech Kaczyński i szef BBN
Aleksander Szczygło posadzili podczas ubiegłorocznej wizyty w Majątku Giże. W tamtym miejscu odmówiona
została modlitwa za ofiary tragedii smoleńskiej. Spotkanie było także okazją do wymiany osobistych wspomnień
związanych ze zmarłymi. Obchody wzbogacił  występ artystyczny młodzieży ze szkoły podstawowej nr 1 im.
Henryka Sienkiewicza w Olecku.

Uczestnicy uroczystości otrzymali z rąk właściciela Majątku Giże Lecha Marczaka oraz burmistrza Olecka Wacława
Olszewskiego pamiątkowe zdjęcia, wykonane podczas ubiegłorocznej wizyty Prezydenta RP.

Wśród gości  obecnych na uroczystości  znaleźli  się  m.in.  wojewoda Warmińsko-Mazurski  Marian Podziewski,
posłowie na Sejm RP Wojciech Kossakowski i Jerzy Gosiewski, burmistrz Olecka Wacław Olszewski, wiceprezydent
Ełku  Artur  Urbański,  rektor  Wszechnicy  Mazurskiej  prof.  Józef  Krajewski  oraz  dyrektorzy  i  uczniowie  szkół
podstawowych i gimnazjów w powiatu oleckiego.

Podczas wizyty w Majątku Giże, 25 maja 2009 roku – poza szefem BBN Aleksandrem Szczygło – Prezydentowi RP
Lechowi Kaczyńskiemu towarzyszyli również inni uczestnicy katastrofy pod Smoleńskiem: Katarzyna Doraczyńska
– pracownik Kancelarii Prezydenta RP oraz Paweł Janeczek – oficer BOR.

Majątek Giże

Majątek Giże o powierzchni blisko 22 ha., jest własnością Anny i Lecha Marczaków. Położony jest we wsi Giże, w
gminie Świętajno (powiat olecki). Od wielu lat Państwo Marczakowie prowadzą na jego terenie gospodarstwo
ekologiczne,  produkując sery,  konfitury,  warzywa, mięsa.  itp.  Na terenie majątku znajduje się również budynek
hotelowy.

Za swą pracę Państwo Marczakowie otrzymali  liczne nagrody i  wyróżnienia  o  zasięgu ogólnopolskim m.in.
„Zielone  lato”  i  „Złota  wiecha”  -  pierwsze  miejsca  w  Polsce,  za  najlepsze  i  najładniejsze  gospodarstwo
ekoturystyczne.

 

Komunikat BBN: Wizyta w Olecku i Ełku, 25 maja 2009 r.
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